

Henry Nielsen Holding ApS
Poul Gerness Vej 6, 7430 Ikast

CVR-nr. 30 06 71 77

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2022

Henry Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henry Nielsen Holding ApS Poul Gerness Vej 6 7430 Ikast
	CVR-nr.: 30 06 71 77 Stiftet: 23. november 2006 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henry W. Nielsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S Strøget 12-14 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29.493 kr. mod -4.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -853.205 kr. mod -588.063 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-29.493	-4.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-897.539	-583.516
Andre finansielle indtægter	81.406	41
Øvrige finansielle omkostninger	-7.579	-213
Resultat før skat	-853.205	-588.063
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-853.205	-588.063
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	113.000
Disponeret fra overført resultat	-1.853.205	-701.063
Disponeret i alt	-853.205	-588.063

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	2.918.709
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	2.918.709
Anlægsaktiver i alt	0	2.918.709
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	22.000	0
Andre tilgodehavender	1.074	0
Tilgodehavender i alt	23.074	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.086.366	0
Værdipapirer i alt	1.086.366	0
Likvide beholdninger	678.263	76.828
Omsætningsaktiver i alt	1.787.703	76.828
Aktiver i alt	1.787.703	2.995.537

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	645.203	2.498.408
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	113.000
Egenkapital i alt	1.770.203	2.736.408
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	251.629
Anden gæld	17.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.500	259.129
Gældsforpligtelser i alt	17.500	259.129
Passiver i alt	1.787.703	2.995.537

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	3.199.471	110.600	3.435.071
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-701.063	113.000	-588.063
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.498.408	113.000	2.736.408
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.853.205	1.000.000	-853.205
	125.000	645.203	1.000.000	1.770.203

Noter

	2021	2020
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	4.118.627	4.118.627
Afgang i årets løb	-4.118.627	0
Kostpris 31. december 2021	0	4.118.627
Opskrivninger 1. januar 2021	276.785	471.719
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-194.934
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-276.785	0
Opskrivninger 31. december 2021	0	276.785
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021	-1.476.703	-1.088.121
Årets afskrivninger på goodwill	0	-388.582
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	1.476.703	0
Afskrivninger på goodwill 31. december 2021	0	-1.476.703
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	2.918.709
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2021		1.086.366
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		81.405
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Ingen.		